государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГАПО'У СО «СТАЭТ»)

ПРИКАЗ

44,. P f ,  с. Туринская Слобода № ] / Lf

О назначении ответственного лица за организацию работы по
профилактике коррупционных нарушений

п°дпункта 1 " У ™  2 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа № 20 от 05.02.2016 года.
2. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в ГАПОУ СО «СТАЭТ» Кайгородцеву Светлану Николаевну
заместителя директора по социально-педагогической работе, возложив на нее следующие
функции в части возложенных обязанностей:
1) обеспечение соблюдения сотрудниками Учреждения, ограничений и запретов
требовании о предотвращении или урегулированию конфликта интересов, исполнения ими
обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О

И ДРУГИМИ Федера™  —  -  требования к

п р и ч и н  и  у с л о в и й - с п о с ° б с т в Ую щ и х
3) оказание сотрудникам Учреждения, консультативной

поведению;
обязанности увед

, * ' j - Г — ,,K̂ ,4JFtii.ypbi автономного округа,7Г — 1 д а р с т в е н н ы х  органов обо всех с л Д я х

PRrrQatTXT m , „ „  - '  помощи по вопросам,
связанным с применением на практике требований к служебному поведению-
плепг-х, НИ6 реализации сотРУДНиками Учреждения, обязанности уведомлять

Я)’ прокуратуры автономного
х х uuidHujfci иио всех случаях

правонарушенн™ КаКНХ'Либ° лиц в аешх скл™™ия их к совершению коррупционных

^ ж н „ ™ Т 1 т р ^ Цн ~ т ™ „ З Ц Г ° В ШеСТИ ШМеНеНИЯ В
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор г  п г
(7 (~"Д- Ьучельникова

С приказом ознакомлен*!:

Кайгородцева С.Н

Хворова С.А.
Г '

		2021-10-06T08:50:38+0500
	Шутова Светлана Дмитриевна